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TROW DAVID Firme internationale de audit, cu activitate in Romania

VLADESCU SEBASTIAN Presedinte

NICOLAESCU GHEORGHE EUGEN Vicepresedinte

LEONTE ELENA DOINA Membru

MANOLESCU MARIA Membru

COJOC FLOREA Membru

TECULESCU CONSTANTIN Membru

SAVU GHEORGHE Membru

TURLEA EUGENIU Membru

TROW DAVID Membru

GEORGESCU FLORIN Presedinte, 2000 - 2004

NICOLAESCU GHEORGHE EUGEN Prim-vicepresedinte, 2000 - 2006

Vicepresedinte, 2000 - 2004

Presedinte 2004  - 2006

ALI EDEN Vicepresedinte, 2000 - 2006

MANOLESCU MARIA Vicepresedinte, 2000 - 2006

TROW DAVID Vicepresedinte, 2000 - 2006

TECULESCU CONSTANTIN Vicepresedinte, 2000 - 2006

SAVU GHEORGHE Secretar general, 2000 - 2006

DASCALU ELENA DOINA Membru, 2000 - 2006

MOLDOVANU URANIA Membru, 2000 - 2006

IUGA VASILE Membru, 2000 - 2006

TURLEA EUGENIU Membru, 2000 - 2006

COJOC FLOREA Membru, 2000 - 2004

RUSANU DAN RADU Membru, 2000 - 2006

VLADESCU SEBASTIAN Membru, 2000 - 2001

COMAN PAUL Membru, 2004 - 2006

HURA MIHAI Membru, 2005 - 2006
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Consiliul CAFR, ales in cadrul Conferintei anuale a membrilor CAFR din 25 octombrie 2000

MIHAILESCU ION



LAZAR ION Membru, 2001

Membu, 2001 - 2004

Vicepresedinte, 2004 - 2006

MIHAILESCU ION Presedinte, 2006 - 2011

NICOLAESCU GHEORGHE EUGEN Prim-vicepresedinte, 2006 - 2011

MANOLESCU MARIA Vicepresedinte, 2006 - 2011

NEAMTU HORIA ION Vicepresedinte, 2006 - 2011

ALI EDEN Vicepresedinte, 2006 - 2011

CULDA EMIL Vicepresedinte, 2006 - 2011

SAVU GHEORGHE Vicepresedinte, 2006 - 2011

VORNICEANU MARIUS Membru, 2006 - 2008

PETRE GEORGETA Membru, 2006 - 2011

RUSANU DAN RADU Membru, 2006 - 2011

MATARAGIU CARMEN Membru, 2006 - 2011

NASTASE PAVEL Membru, 2006 - 2011

MUNTEANU VICTOR Membru, 2008 - 2011

GROZA ALEXANDRU Membru, 2006 - 2011

MORARIU ANA Membru, 2006 - 2011

TURLEA EUGENIU Membru, 2006 - 2011

NEAMTU HORIA ION Presedinte, 2011 - 2014

Prim-vicepresedinte, 2006 - 2013

Membru, 2013 - 2014

MORARIU ANA Vicepresedinte, 2011 - 2014

Vicepresedinte, 2011 - 2013

Prim-vicepresedinte, 2013 - 2014

PETRE GEORGETA Vicepresedinte, 2011 - 2014

ORZESCU SCARLAT Membru, 2011 - 2014

BOTEZ DANIEL Membru, 2011 - 2014

Consiliul CAFR, ales in cadrul Conferintei anuale a membrilor CAFR din 18 iunie 2011

DINCA ANA

Consiliul CAFR, ales in cadrul Conferintei anuale a membrilor CAFR din 6 mai 2006

MATARAGIU CARMEN

CULDA EMIL



DANESCU TATIANA Membru, 2011 - 2014

NASTASE PAVEL Membru, 2011 - 2014

IORDACHE ELENA Membru, 2011 - 2014

BOZGA MIRCEA Membru, 2011 - 2014

RADU GABRIEL Presedinte

MIHAILESCU CIPRIAN - TEODOR Prim-vicepresedinte

PAUNESCU MIRELA Vicepresedinte

KISS CLEMENTE Vicepresedinte

KAMENICZKI IOSIF CORNEL Vicepresedinte

DANESCU TATIANA Membru

BOTEZ DANIEL Membru

ORZESCU SCARLAT Membru

MINDA IOAN Membru

DINCA ANA Membru

IORDACHE ELENA Membru

Consiliul CAFR, ales in cadrul Conferintei anuale a membrilor CAFR din 27 septembrie 2014


